О ликвидации государственных проектных институтов "Казгипромясомолпром" и "
Казгипросельхоз"

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 30 ноября 1992 г. N
1004
      В целях упорядочения проектных институтов Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан в г. Алма-Ате и в связи с уменьшением объемов
проектно-изыскательных работ Кабинет Министров Республики Казахстан
постановляет:
      1. Принять предложение Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан
о ликвидации с 1 декабря 1992 г. Казахского государственного проектного института
по проектированию предприятий мясной и молочной промышленности "
Казгипромясомолпром" и головного государственного проектного института по
проектированию сельскохозяйственных производственных объектов "Казгипросельхоз
".
      Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан обеспечить упорядочение
деятельности и структурное совершенствование подведомственных проектных
институтов, расположенных в г. Алма-Ате.
      2. Признать утратившими силу:

     пункт 9 постановления Кабинета Министров Казахской ССР от 17
марта 1958 г. N 208 "О плане работ проектных организаций Казахской
ССР на 1958 г.";
     постановление Совета Министров Казахской ССР от 6 октября 1972
г. N 549 "Об организации в городе Алма-Ате головного
государственного проектного института Министерства сельского
хозяйства Казахской ССР (Казгипросельхоза)".
        Первый заместитель
         Премьер-министра
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан